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Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m  - Schüler D

909 SV Berlin-Buch e.V. 3:49,681 Wieters, Kai 2003

951 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:33,562 Lange, Jonas 2004

952 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:35,503 Scheytt, Theo 2005

953 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5:41,034 Kücken, Ryan 2006

Protokoll: 50 m  - Schüler D

111 SC Berlin e.V. 8,191 Rühe, Leon Alexander 2003 +0,4

909 SV Berlin-Buch e.V. 8,332 Wieters, Kai 2003 +0,4

952 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,343 Scheytt, Theo 2005 +0,4

951 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,264 Lange, Jonas 2004 +0,4

953 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,845 Kücken, Ryan 2006 +0,4

112 SC Berlin e.V. n.a.Thiel, Luca 2006

Protokoll: Weitsprung  - Schüler D

111 SC Berlin e.V. 3,951 Rühe, Leon Alexander 2003

909 SV Berlin-Buch e.V. 3,352 Wieters, Kai 2003

952 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,863 Scheytt, Theo 2005

951 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,514 Lange, Jonas 2004

953 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,035 Kücken, Ryan 2006

112 SC Berlin e.V. n.a.Thiel, Luca 2006

Protokoll: 4 x 50 m  - Schülerinnen D

947 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 42,321 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1
948; Schönrock, Nora; 2005
947; Lissner, Romy; 2004
946; Mellenthin, Anna; 2003
949; Hunger, Lisbeth; 2006
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - Schülerinnen D

947 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,331 Lissner, Romy 2004 +1,5

946 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,662 Mellenthin, Anna 2003 +1,5

104 SC Berlin e.V. 9,223 Schega, Anna 2004 +1,5

105 SC Berlin e.V. 9,284 Pobanz, Khira Lilli 2004 +1,1

908 SV Berlin-Buch e.V. 9,605 Koch, Kira 2004 +1,5

103 SC Berlin e.V. 9,836 Treibert, Jaqueline 2005 +1,1

948 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,947 Schönrock, Nora 2005 +1,1

949 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,158 Hunger, Lisbeth 2006 +1,5

950 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,049 Scheytt, Magarethe 2006 +1,1

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen D

947 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:20,231 Lissner, Romy 2004

105 SC Berlin e.V. 3:31,042 Pobanz, Khira Lilli 2004

946 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:34,413 Mellenthin, Anna 2003

104 SC Berlin e.V. 3:35,784 Schega, Anna 2004

908 SV Berlin-Buch e.V. 3:36,595 Koch, Kira 2004

103 SC Berlin e.V. 3:48,106 Treibert, Jaqueline 2005

949 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:40,677 Hunger, Lisbeth 2006

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen D

947 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,571 Lissner, Romy 2004

946 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,962 Mellenthin, Anna 2003

908 SV Berlin-Buch e.V. 2,873 Koch, Kira 2004

104 SC Berlin e.V. 2,854 Schega, Anna 2004

105 SC Berlin e.V. 2,815 Pobanz, Khira Lilli 2004

103 SC Berlin e.V. 2,616 Treibert, Jaqueline 2005

948 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,177 Schönrock, Nora 2005

949 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,128 Hunger, Lisbeth 2006
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m  - Schüler C

124 SV Berlin-Friedrichstadt 3:32,811 Kubischik, Carlo 2002

929 SV Preußen 3:33,172 Buchsteiner, Moritz 2002

128 SV Berlin-Friedrichstadt 3:47,663 Ommert, Hannes 2001

911 SV Berlin-Buch e.V. 3:48,924 Wieters, Leon 2001

109 SC Berlin e.V. 3:58,475 Wendel, Niklas 2002

123 SV Berlin-Friedrichstadt 3:59,076 Klatt, Lorenz 2002

940 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:04,567 Lischewski, Marvin 2001

942 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:09,218 Scheytt, Emil 2001

127 SV Berlin-Friedrichstadt 4:09,819 Moesges, Leo 2002

106 SC Berlin e.V. 4:13,3010 Kaluza, Tim 2001

910 SV Berlin-Buch e.V. 4:19,1711 Molkenthin, Julian 2002

110 SC Berlin e.V. 4:21,3612 Jackisch, Ben 2002

125 SV Berlin-Friedrichstadt 4:24,8913 Gentili, Mika 2002

917 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4:48,0414 Lemke, Nick 2001

941 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5:08,4715 Scheytt, Jakob 2001

945 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5:27,5716 Schlottke, Maurice 2002

943 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Marcel 2002

944 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Yoeli, Ilan 2002

Protokoll: 4 x 50 m  - Schüler C

123 SV Berlin-Friedrichstadt 33,981 SV Berlin-Friedrichstadt 1
123; Klatt, Lorenz; 2002
128; Ommert, Hannes; 2001
124; Kubischik, Carlo; 2002
126; Hell, Luis; 2002

107 SC Berlin e.V. 35,442 SC Berlin e.V. 1
107; Ritter, Fabian; 2002
109; Wendel, Niklas; 2002
110; Jackisch, Ben; 2002
108; Mielke, Enkidu; 2002

941 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 37,943 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2
940; Lischewski, Marvin; 2001
941; Scheytt, Jakob; 2001
945; Schlottke, Maurice; 2002
942; Scheytt, Emil; 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - Schüler C

910 SV Berlin-Buch e.V. 8,131 Molkenthin, Julian 2002 -0,8

911 SV Berlin-Buch e.V. 8,242 Wieters, Leon 2001 -0,5

124 SV Berlin-Friedrichstadt 8,443 Kubischik, Carlo 2002 -0,8

126 SV Berlin-Friedrichstadt 8,544 Hell, Luis 2002 +0,5

929 SV Preußen 8,555 Buchsteiner, Moritz 2002 -0,5

128 SV Berlin-Friedrichstadt 8,586 Ommert, Hannes 2001 -0,8

107 SC Berlin e.V. 8,687 Ritter, Fabian 2002 -0,5

109 SC Berlin e.V. 8,708 Wendel, Niklas 2002 -0,8

940 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,779 Lischewski, Marvin 2001 -0,5

123 SV Berlin-Friedrichstadt 8,8110 Klatt, Lorenz 2002 +0,5

945 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,8911 Schlottke, Maurice 2002 +0,5

108 SC Berlin e.V. 8,9312 Mielke, Enkidu 2002 -0,8

125 SV Berlin-Friedrichstadt 9,0013 Gentili, Mika 2002 -0,8

110 SC Berlin e.V. 9,0814 Jackisch, Ben 2002 +0,5

917 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 9,1215 Lemke, Nick 2001 -0,5

942 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,2316 Scheytt, Emil 2001 +0,5

106 SC Berlin e.V. 9,2517 Kaluza, Tim 2001 +0,5

941 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,3918 Scheytt, Jakob 2001 -0,5

943 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Marcel 2002

944 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Yoeli, Ilan 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Schüler C

911 SV Berlin-Buch e.V. 4,091 Wieters, Leon 2001

128 SV Berlin-Friedrichstadt 3,842 Ommert, Hannes 2001

910 SV Berlin-Buch e.V. 3,803 Molkenthin, Julian 2002

929 SV Preußen 3,564 Buchsteiner, Moritz 2002

940 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,505 Lischewski, Marvin 2001

126 SV Berlin-Friedrichstadt 3,466 Hell, Luis 2002

123 SV Berlin-Friedrichstadt 3,447 Klatt, Lorenz 2002

107 SC Berlin e.V. 3,438 Ritter, Fabian 2002

125 SV Berlin-Friedrichstadt 3,249 Gentili, Mika 2002

127 SV Berlin-Friedrichstadt 3,2210 Moesges, Leo 2002

941 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,1911 Scheytt, Jakob 2001

108 SC Berlin e.V. 3,1612 Mielke, Enkidu 2002

106 SC Berlin e.V. 3,1613 Kaluza, Tim 2001

109 SC Berlin e.V. 3,0414 Wendel, Niklas 2002

110 SC Berlin e.V. 2,9815 Jackisch, Ben 2002

945 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,9816 Schlottke, Maurice 2002

917 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2,7117 Lemke, Nick 2001

942 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,4918 Scheytt, Emil 2001

943 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Marcel 2002

944 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Yoeli, Ilan 2002

Protokoll: 50 m  - Schülerinnen C

130 SV Berlin-Friedrichstadt 8,191 Groner, Josepha 2001 +0,5

129 SV Berlin-Friedrichstadt 8,192 Groner, Antonia 2001 +0,5

750 Mahlower SV 1977 e.V. 8,563 Forde, Shirley 2001 +0,5

101 SC Berlin e.V. 8,794 Schmidt, Florentine 2002 +0,5

102 SC Berlin e.V. 9,045 Schotte, Jasmin 2002 +0,5

916 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Hagemann, Charlotte 2001

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen C

750 Mahlower SV 1977 e.V. 2:48,541 Forde, Shirley 2001

129 SV Berlin-Friedrichstadt 3:10,182 Groner, Antonia 2001

130 SV Berlin-Friedrichstadt 3:12,903 Groner, Josepha 2001

102 SC Berlin e.V. 3:23,764 Schotte, Jasmin 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen C

750 Mahlower SV 1977 e.V. 3,581 Forde, Shirley 2001

130 SV Berlin-Friedrichstadt 3,482 Groner, Josepha 2001

129 SV Berlin-Friedrichstadt 3,383 Groner, Antonia 2001

102 SC Berlin e.V. 3,084 Schotte, Jasmin 2002

101 SC Berlin e.V. 3,085 Schmidt, Florentine 2002

916 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Hagemann, Charlotte 2001

Protokoll: 1000 m  - Schüler B

926 SV IGL Schöneiche e.V. 3:37,241 Kobow, Maruan 1999

746 SV Berlin-Friedrichstadt 3:37,702 Grünbaum, Torben 1999

748 SV Berlin-Friedrichstadt 3:49,363 Schneider, Muhammad 2000

939 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:00,354 Mieske, Jan-Manuel 1999

936 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:02,805 Pungar, Etienne 2000

744 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Zumbrägel, Jan 2000

938 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Conin, Tom-Lucas 2000

Protokoll: 75 m  - Schüler B

748 SV Berlin-Friedrichstadt 11,101 Schneider, Muhammad 2000 -1,8

928 SV Preußen 11,132 Buchsteiner, Jonas 2000 -1,6

937 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,313 Ziehm, Dustin 2000 -1,8

749 SV Berlin-Friedrichstadt 11,404 Kozeny, Oliver 1999 -1,8

926 SV IGL Schöneiche e.V. 11,435 Kobow, Maruan 1999 -1,6

747 SV Berlin-Friedrichstadt 11,696 Heinrich, Oskar 2000 -1,6

743 SV Berlin-Friedrichstadt 11,837 Hartmann, Fabian 2000 -1,8

203 SV Berlin-Friedrichstadt 11,868 Nikolae, Edi 2000 -1,6

936 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,089 Pungar, Etienne 2000 -1,6

939 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,8510 Mieske, Jan-Manuel 1999 -1,8

918 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Kluge, Onno 1999

744 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Zumbrägel, Jan 2000

745 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.von Saft, Levin 2000

938 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Conin, Tom-Lucas 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Schüler B

928 SV Preußen 4,341 Buchsteiner, Jonas 2000

926 SV IGL Schöneiche e.V. 4,122 Kobow, Maruan 1999

937 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,003 Ziehm, Dustin 2000

203 SV Berlin-Friedrichstadt 3,854 Nikolae, Edi 2000

749 SV Berlin-Friedrichstadt 3,845 Kozeny, Oliver 1999

748 SV Berlin-Friedrichstadt 3,786 Schneider, Muhammad 2000

743 SV Berlin-Friedrichstadt 3,767 Hartmann, Fabian 2000

747 SV Berlin-Friedrichstadt 3,618 Heinrich, Oskar 2000

936 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,529 Pungar, Etienne 2000

939 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,8010 Mieske, Jan-Manuel 1999

918 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Kluge, Onno 1999

744 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Zumbrägel, Jan 2000

938 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Conin, Tom-Lucas 2000

Protokoll: 75 m  - Schülerinnen B

935 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,041 Brandstätter, Anna-Sophie 1999 0,0

122 SV Berlin-Friedrichstadt 11,452 Ecker, Lauryn 1999 -0,4

915 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,463 Lemke, Sarah 1999 -0,4

119 SV Berlin-Friedrichstadt 11,524 Kownatzki, Thea 2000 -0,4

117 SV Berlin-Friedrichstadt 11,585 Abati, Anais 2000 -0,4

905 SV IGL Schöneiche e.V. 11,746 Lange, Karoline 2000 0,0

932 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,787 Siegmund, Nele 1999 -0,4

120 SV Berlin-Friedrichstadt 11,828 Helmke, Marie 2000 0,0

121 SV Berlin-Friedrichstadt 12,309 Del Monte, Viola 1999 0,0

933 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Radisch, Jasmin 1999

934 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Goldstein, Carolin 1999

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen B

120 SV Berlin-Friedrichstadt 2:51,631 Helmke, Marie 2000

121 SV Berlin-Friedrichstadt 2:52,822 Del Monte, Viola 1999

935 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:04,683 Brandstätter, Anna-Sophie 1999

117 SV Berlin-Friedrichstadt 3:16,524 Abati, Anais 2000

932 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:17,995 Siegmund, Nele 1999

122 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Ecker, Lauryn 1999

934 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Goldstein, Carolin 1999
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen B

905 SV IGL Schöneiche e.V. 4,121 Lange, Karoline 2000

935 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,042 Brandstätter, Anna-Sophie 1999

122 SV Berlin-Friedrichstadt 3,893 Ecker, Lauryn 1999

117 SV Berlin-Friedrichstadt 3,794 Abati, Anais 2000

932 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,565 Siegmund, Nele 1999

915 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,306 Lemke, Sarah 1999

119 SV Berlin-Friedrichstadt 3,267 Kownatzki, Thea 2000

933 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Radisch, Jasmin 1999

934 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Goldstein, Carolin 1999

Protokoll: 100 m  - Schüler A

906 SV IGL Schöneiche e.V. 14,391 Herrmann, Adrian 1998 +0,2

931 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Graser, Karl 1997

Protokoll: 1000 m  - Schüler A

906 SV IGL Schöneiche e.V. 3:29,041 Herrmann, Adrian 1998

931 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Graser, Karl 1997

Protokoll: Stabhochsprung  - Schüler A

906 SV IGL Schöneiche e.V. 2,101 Herrmann, Adrian 1998

Protokoll: Weitsprung  - Schüler A

931 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Graser, Karl 1997

Protokoll: 100 m  - Schülerinnen A

930 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 14,481 Illenseer, Laura 1998 +0,2

754 SV IGL Schöneiche e.V. 16,042 Hass, Eve 1998 +0,2

755 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Darkow, Elisa 1997

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen A

920 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:38,111 Hunger, Marlene 1998

930 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:38,502 Illenseer, Laura 1998

755 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Darkow, Elisa 1997aKz

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen A

930 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,651 Illenseer, Laura 1998

754 SV IGL Schöneiche e.V. 3,872 Hass, Eve 1998

755 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Darkow, Elisa 1997
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - MJB

955 SV Leonardo da Vinci Nauen 12,361 Schneider, Stefan 1995 +0,9

116 TSV Spandau 1860 12,842 Philippssohn, Simon 1996 +0,9

751 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Plumeyer, Fabian 1996

753 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Miemitz, Till 1996

Protokoll: Weitsprung  - MJB

116 TSV Spandau 1860 5,881 Philippssohn, Simon 1996

751 SV IGL Schöneiche e.V. 4,862 Plumeyer, Fabian 1996

753 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Miemitz, Till 1996

Protokoll: 100 m  - WJB

912 SV Berlin-Buch e.V. 16,581 Bartels, Charlotte 1996 +0,4

922 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schäfer, Paula 1996

Protokoll: Weitsprung  - WJB

912 SV Berlin-Buch e.V. 3,501 Bartels, Charlotte 1996

Protokoll: 100 m  - MJA

115 TSV Spandau 1860 12,521 Gerber, Mathias 1994 +0,9

956 --- 13,362 Stier, William 1993 +0,9

Protokoll: 200 m  - MJA

955 SV Leonardo da Vinci Nauen 25,021 Schneider, Stefan 1995 +1,2

115 TSV Spandau 1860 25,782 Gerber, Mathias 1994 +1,2

Protokoll: 800 m  - MJA

954 VfV Spandau 1922 e.V. 2:10,261 Streinke, Sven 1994

921 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:25,052 Fleischer, Matthias 1994

956 --- n.a.Stier, William 1993

Protokoll: Hochsprung  - MJA

113 TSV Blau-Weiß 65 Schwedt e.V. 1,871 Sieboldt, Julius 1993

913 SV Berlin-Buch e.V. 1,842 Molkenthin, Florian 1994

751 SV IGL Schöneiche e.V. 1,553 Plumeyer, Fabian 1996

753 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Miemitz, Till 1996
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MJA

913 SV Berlin-Buch e.V. 5,921 Molkenthin, Florian 1994

956 --- 4,472 Stier, William 1993

Protokoll: 100 m  - Männer

114 SCC Berlin 11,771 Pusch, Olaf 1985 0,0

907 VfV Spandau 1922 e.V. 11,842 Tesarewicz, Krzysztof 1986 0,0

927 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,923 Naschke, Lutz 1962 0,0

901 SV IGL Schöneiche e.V. 13,604 Miemitz, Bert 1965 0,0

925 SV IGL Schöneiche e.V. 14,415 Korbella, Sven 1974 0,0

902 SV IGL Schöneiche e.V. 16,156 Linke, Günter 1936 0,0

904 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Herrmann, Volkmar 1955

Protokoll: 200 m  - Männer

114 SCC Berlin 24,011 Pusch, Olaf 1985 +1,1

957 TOPFIT Berlin 24,042 Biffi, Daniele 1972 +1,1

907 VfV Spandau 1922 e.V. 24,723 Tesarewicz, Krzysztof 1986 +1,1

925 SV IGL Schöneiche e.V. 30,304 Korbella, Sven 1974 0,0

902 SV IGL Schöneiche e.V. 34,655 Linke, Günter 1936 0,0

Protokoll: 800 m  - Männer

960 LTC Berlin 2:05,051 Stadler, Maximilian 1981

958 LTC Berlin 2:05,782 Panfil, Jastin 1992

959 LAC Berlin 2:27,453 Borst, Stefan 1969

923 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:53,804 Riedel, Manfred 1941

925 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Korbella, Sven 1974

Protokoll: Hochsprung  - Männer

927 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,601 Naschke, Lutz 1962

904 SV IGL Schöneiche e.V. 1,552 Herrmann, Volkmar 1955

901 SV IGL Schöneiche e.V. 1,403 Miemitz, Bert 1965

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

903 SV IGL Schöneiche e.V. 10,611 Lange, Erik 1955

904 SV IGL Schöneiche e.V. 8,192 Herrmann, Volkmar 1955

956 --- 7,873 Stier, William 1993

901 SV IGL Schöneiche e.V. 7,724 Miemitz, Bert 1965

919 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schurath, Jörg 1974
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

919 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,711 Schurath, Jörg 1974

927 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,102 Naschke, Lutz 1962

80 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,003 von Drojetzky, Detlev 1960

904 SV IGL Schöneiche e.V. 2,604 Herrmann, Volkmar 1955

Protokoll: Weitsprung  - Männer

927 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,471 Naschke, Lutz 1962

Protokoll: 200 m  - Frauen

922 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schäfer, Paula 1996

Protokoll: 800 m  - Frauen

961 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:34,941 Jaeckel, Heike 1971

914 SV Berlin-Buch e.V. 2:46,382 Reddersen, Adrienne 1992

912 SV Berlin-Buch e.V. 3:09,373 Bartels, Charlotte 1996

905 SV IGL Schöneiche e.V. 2:51,59Lange, Karoline 2000aKz

754 SV IGL Schöneiche e.V. 3:05,23Hass, Eve 1998aKz

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

914 SV Berlin-Buch e.V. 4,481 Reddersen, Adrienne 1992
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